
                  
 

 

Pressrelease från Atlas Copco AB 

 

Indisk tillverkare av tryckluftsbehandling har blivit del av Atlas 

Copco Group  

Nacka den 7 januari 2025: Trident Pneumatics Pvt. Ltd. ("Trident"), en tillverkare av 

tryckluftsbehandling och gasgenerering på plats baserad i Indien, har blivit del av Atlas Copco 

Group. 

Trident grundades 1988 och har både sitt huvudkontor och sin tillverkningsanläggning i Coimbatore i 

Indien. Företaget är specialiserat på tryckluftsbehandling och gasgenerering på plats och erbjuder ett 

omfattande produktsortiment som består av tryckluftstorkar, filter, utrustning för kondensavtappning 

och gasgeneratorer på plats. Trident har 113 anställda som följer med till Atlas Copco Group som en 

del av förvärvet. 

"Med detta förvärv utökar vi vår närvaro på den indiska marknaden. Genom att addera Tridents 

varumärke till vår produktportfölj stärker vi vårt erbjudandet inom luftbehandling och gasgenerering på 

plats", säger Philippe Ernens, affärsområdeschef Kompressorteknik. 

Företagets kunder finns främst inom allmänna branscher som järnväg, textil samt livsmedel och dryck. 

Under bolagets senaste räkenskapsår uppgick intäkterna till cirka 1 miljard INR (134 MSEK*). 

Företaget blir en del av divisionen Air and Gas Applications inom affärsområdet Kompressorteknik. 

*Genomsnittlig växelkurs april 2023 till mars 2024 

 

För mer information kontakta: 

Christina Malmberg Hägerstrand, Presschef 

 072 855 93 29 

media@atlascopco.com  

Daniel Althoff, Chef Investerarrelationer 

 076 899 9597 

 ir@atlascopco.com 

 

Om Atlas Copco Group:  

Atlas Copco Group möjliggör teknologier som formar framtiden. Genom fokus på innovation utvecklar vi produkter, tjänster och lösningar 

som är avgörande för våra kunders framgång. Våra fyra affärsområden erbjuder trycklufts- och vakuumlösningar, energilösningar, 
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avvattnings- och industriella pumpar, industriella verktyg samt monterings- och visionslösningar. År 2023 hade koncernen intäkter på 173 

BSEK, och cirka 53 000 anställda vid årets slut. www.atlascopcogroup.com 
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